

CITTÀ DI OVADA

PROVINCIA DI ALESSANDRIA C.A.P. 15076

N. 335 SETTORE AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI - SERVIZI ALLA PERSONA ED ALLE IMPRESE

Ovada, 9 aprile 2024

CERANO.- II ATTO DI LIQUIDAZIONE.

OGGETTO: TRATTATIVA DIRETTA M.E.PA. N.3919300 PER LA FORNITURA DI VESTIARIO E ACCESSORI PER I COMPONENTI IL CORPO DI POLIZIA LOCALE. AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA CONFEZIONI PIERROT DI

IL DIRIGENTE

Vista la determinazione dirigenziale n. 1353 del 28.12.2023, con la quale veniva aggiudicata alla ditta Confezioni Pierrot con sede in via Milano 24/26 - Cerano - P.I.V.A. 02688080031, la fornitura dei capi di vestiario e accessori per i componenti il Corpo di Polizia Locale, per un importo complessivo di € 19925,65 I.V.A. inclusa;

Vista la seguente fattura pervenuta dalla ditta Confezioni Pierrot di Cerano:

n. 2024/VE01/198 del 29.03.2024 di € 6740.80 oltre Iva:

Considerati:

- l'avvenuta regolare esecuzione della fornitura;

- la rispondenza della fornitura ai requisiti qualitativi richiesti;

- il rispetto dei termini e delle condizioni pattuite;

Preso atto della correttezza del DURC on line con scadenza il 23/05/2024, conservato agli atti del Comando di Polizia Municipale;

Dato atto dell'avvenuto assolvimento degli obblighi di pubblicazione ai sensi dell'art. 37, comma 1, lett. a) del d.lgs. 33/2013 e art. 1, comma 32, della legge n. 190/2012;

Ritenuto provvedere alla liquidazione;

Visto il decreto legislativo 30/03/2001 n. 165;

Visto il decreto legislativo 18/08/2000 n. 267;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

- Di liquidare la seguente fattura:

Confezioni Pierrot Confezioni Pierrot con sede in via Milano 24/26 - Cerano - P.I.V.A. 02688080031

- n. 2024/VE01/91 del 28.02.2024 di € 2437,90 oltre Iva
- di stabilire che il pagamento avvenga secondo le modalità indicate nella fattura medesima.

DA' ATTO

che la spesa complessiva di € 2974,24 I.V.A. compresa, viene imputata al Capitolo 442.01 (RRPP 2023) del Peg 2024 impegno n. 622/2023

- C.I.G. Z9C3DDEEA0.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI SERVIZI ALLA PERSONA ED ALLE IMPRESE

dr. Giorgio Tallone

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario sottoscritto certifica che la presente determina trovasi in pubblicazione, in copia, all'Albo Pretorio del Comune dal 1 1 APR 2024 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Ovada, 1 1 APR 2024

IL SEGRETARIO GENERALE (Dott.ss Rossana Carosio)